P A R S   S E C U N D A

*Continet Recursum ad Regem ob contraventionem Sacrosancti Concilij Tridentini, præsertim circa preservationem prima instancie Ordinariorum.*

C A P U T   I.

Quo jure Rex Catholicus, quibus rationibus litteras Apostolicas in contraventionem ecumenici Concilij Tridentini importunè imperatas, vel retinere, vel remittere valeat, & de utriusque differentia, de qua latius, cap. 26.

S U M M A R I U M.

*Principum Christianorum Regale mutus est, evigiles esse in tutiane Reipublica, præcipue spiritualis, dogmarum, & Conciliorum, n. 1.  
Principes suorum Regnum sunt adstriti ad proselitionem, ne violentiam, aut scandalum patiatur in perniciem Reipublica spiritualis, & temporalis, num. 2.  
Ad Conciliorum, & Ecclesiæ traditionem sèpè invocasse Penitentem. Principes Christianos ad sedes violentios intrusos, malis Canonis decretris legitimus, num. 3.  
Bonifacij Papa epistola referitur missa Imperatori Honorio, ut auxilium Ecclesiæ, & Religioni operosa prestat, num. 4.  
Epistola referatur Imperatori Honorij missa Pape, qua proficitur interventu sui pacem caffadiri, & sediciones Ecclesiæ obvenientes sedari, n. 5.  
Dicti Augustini Authoritas referunt, qui licet petitur per Prelatos auxilium à Principe Christiano contra hostes Ecclesiæ ad eius iniuriam magis quam vindicatio, num. 6.*

*Res religiosa aliter rite esse nequeant, nisi ex Regia, & Sacerdotalis defendat autoritas, n. 7.  
Epistola dicti Augustini, qua adversus violentias fit alio, à postulatibus per Prelatos postulanda, num. 8.*

*Concilium Agapense referunt, quo dicuntur ab omnibus Principiis esse auxilium postulandum pro pauperum molestiis, quibus Ecclesia fatigatur, num. 9.*

*Si Principum præminentia in Ecclesia ex consuetudine acquisita nos feruerit, scandalum Ecclesia patitur vitandum, num. 10.*

*Principum Christianorum præceptum Regale officium est Ecclesiæ, cuiusque libertatem, & immunitatem defendere, num. 11.*

*Principes seculi nonnquam in Ecclesiæ culmine tenentes, ut disciplinam, Ecclesiasticam maniant & sediciones rigore Principum conterantur, num. 12.*

*Principes ad tuitionem Ecclesiæ tenentes ex debito Regalis officij, etiam non postularant, cum ipsorum studi, & religionis interessa, num. 13.*

*Imperatores proficiunt maximam adibere sollicititudinem circa Dei dogmata, & Sacerdotum honestatem, num. 14.*

*Principis boni est omnia curri, quæ spectant ad factum Ecclesiasticam, num. 15.*

*Principes si protectionem Ecclesiæ præbere neglicant, a communione ciascum repelluntur, n. 16.*

*Nobilis præstans conservacioni Regnum, quam vigilavia in cultu Domini, & patris Ecclesiastici tuitione, qui nimirum publicarum omnium rerum publicarum, num. 17.*

*Quod Imperator Theodoreus in agone mortis filii suis hoc præceptum reliquit, num. 18.*

*Imperatores Christiani agnoscunt Imperij felici-*

R. 4. tam